
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  VfL Wildesh… S

I II III IV V VI Punkte

1 14 17 7 3 12

21

0
11
21

2
16

5
17

6
18

9
19

10
20 Auszeit

6:11

Ende
10:25

B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte

19 13 16 20 2 6

25

╳
17
24

1
18
25

2
19

4
20

13
21

14
23 Auszeit

18:16

S
A
T
Z

2

Start
10:28

B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte

19 13 16 20 2 6

1510

13:11

3
12

4
13

6
14

8
15

9 10 Auszeit

14:16
15:23

Ende
10:48

A  VfL Wildesh… R

I II III IV V VI Punkte

5 14 17 1 7 12

25

╳
10

1
11

4
14

6
19

8
25

9
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:51

A  VfL Wildesh… S

I II III IV V VI Punkte

5 14 17 1 7 12

25

1
9
22

4
13
23

5
15
25

6
17

7
20

8
21 Auszeit

Ende
11:13

B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte

19 13 6 20 2 10

18

╳
9
16

2
10
17

5
11
18

6
12

7
13

8
14 Auszeit

11:15

S
A
T
Z

4

Start
11:16

B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte

19 13 10 6 2 16

22

1
12
21

3
14
22

6
15

7
16

9
17

10
20 Auszeit

22:22

Ende
11:41

A  VfL Wildesh… R

I II III IV V VI Punkte

5 14 17 1 7 12

25

╳
10
18

1
11
20

2
12
25

6
14

7
15

8
16 Auszeit

16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Oldenburg/Ostfriesland
Männer Staffel 2

Männer

A  VfL Wildeshausen II vs. SV Viktoria Elisabethfehn B

Spiel 39 16.03.2025 10:00 Uhr

RS Wildeshausen
27793 Wildeshausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfL Wildesh… 11/14

1 Kraus, Roman X

2 Kraus, Leon
3 Doan, Dac Thang X
5 Pruin, Jorik X
7 Zouhair, Jonas X

12 Gehlenborg, Pascal X
14 Günther, Lasse X
17 Haupt, Laurenz X
19 Hummel, Daniel
21 Baran, Kaan X

22 Fortmann, Louis

A  Libero

21 Baran, Kaan X

A  Offizielle

T Mihaylov, Lachezar E

C

B  SV Viktoria… 8/14

1 Nürnberg, Arne X
2 Coners, Tim X
6 Lammers, Heiner X

10 Stoyke, Timi X
13 Börchers, Piet X
16 Kuhn, Andi X
19 Smirnjagin, Michael X

20 Pancratz, Kai X

B  Libero

1 Nürnberg, Arne X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VfL Wildesh… SV Viktoria… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 25 25 1 0 1
0 0 1 25 2 20 15 0 1 2
0 0 1 25 3 22 18 0 0 1
1 0 1 25 4 25 22 0 0 1

5

2 0 3 96 92 80 1 1 5
Start: 10:00 Ende: 11:41 Dauer: 1:41

Sieger: VfL Wildeshausen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seyda, Tom 1 Graf, Julian
2 Kleine-Döveling, Jonathan 2 Himchynskyi, Valentyn

Schr. Döllmann, Mika
Assist. Möllenkamp, Nick

Dokument erstellt: 16.03.2025 11:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


