

Bezirksklasse Oldenburg/Ostfriesland Männer Staffel 2 Männer

(A) VfL Wildeshausen II vs. SV Viktoria Elisabethfehn (B) Spiel 39 16.03.2025 10:00 Uhr

RS Wildeshausen 27793 Wildeshausen



8/14

			S Start 10:00		A VfL Wildesh			S	Ende 10:25		B SV Viktoria				R		
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		-	1	14	17	7	3	12		19	13	16	20	2	6	
ellu		Spielernr.	L							1211							l 25 I
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 11 21)	2 16	5 17	6 18	9 19	10 20	Auszeit 6:11	X 17 24	1 18 (5)	2 19		13 21	14 23	Auszeit

S		art :28	(8) sv v	iktoria	a	S	En 10	de :48	A	A VfL Wildesh				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	19	13	16	20	2	6		5	14	17	1	7	12		
<u> </u>					10		15							25	
Z					13:11										
2	3 12	4 13	6 14	»(E)	9	10	Auszeit	X 10	1 11	4 14	6 19	 (T)	9	Auszeit	
	12	פ	14	<u> </u>			14:16 15:23	10	1 1	14	פו	2)			

_	Aufschlagfolge			S	S Start 10:51		A VfL Wildesh			s		de :13	B SV Viktoria				R	
					I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Sta	artaufstellung			5	14	17	1	7	12		19	13	6	20	2	10	
le:		S	Spielernr.								l 25 I							118
Aufste	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z														
Ľ																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	9	4 13		6 17	7 20	8 21	Auszeit	_	2 10	51(6 12		8 14	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		22	23	25					16	17	13				11:15

S		art :16	Œ	sv v	iktoria	a	S		ide :41	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ϊ́Τ	19	13	10	6	2	16		5	14	17	1	7	12	
1							22							25
4	1 12	3 14 22	6 15	7 16	9 17	10 20	Auszeit	10	1 11	2 12 25	6 14	7 15	8 16	Auszeit
	21	22)					22:22	18	20	25)				16:20

	Αι	ıfschl	lagfolge			
g	Stai	tauf	stellung			
ellun		Spielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.			

n)							Ве	merk	kunge	en							E	rgeb	nisse		
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
d	Z																					
g r.	T																					
e	S A T	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte

	A	VfL Wildesh ′	11/14		\ C\\ \\!\\ \\! -	8/14
е	1	C Kraus, Roman	Х	 6	SV Viktoria	6/ 14
	2	Kraus, Leon		1	Nürnberg, Arne	Τx
	3	Doan, Dac Thang	Х	<u> </u>	Coners, Tim	X
	5	Pruin, Jorik	Х	6	© Lammers, Heiner	$\frac{\hat{x}}{x}$
	7	Zouhair, Jonas	Х	10	Stoyke, Timi	X
	12	Gehlenborg, Pascal	Х	13	Börchers, Piet	X
	14	Günther, Lasse	Х	16		X
	17	Haupt, Laurenz	Х		Smirnjagin, Michael	X
	19	Hummel, Daniel			Pancratz, Kai	X
	21	Baran, Kaan	Х	120	T ancracz, Rai	1 /
1	22	Fortmann, Louis		(B) Libero	
	(A)	Libero		lambda		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

					Eraek	nisse					22	Fortmann, Louis
[A	<i>(</i>) <i>(</i>	/fL		esh	1		ia	. (B	$\overline{)}$	A) Libero
7	$\overline{}$	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	21	Baran, Kaan
Ľ	L	0	0	21	1	25	25	1	0	1	(A)	Offizielle
()	0	1	25	2	20	15	0	1	2	\vdash	Mihaylov, Lachezar
()	0	1	25	3	22	18	0	0	1	Ľ	Williaylov, Lacriczai
		0	1	25	4	25	22	0	0	1		
					5							
2	2	0	3	96		92	80	1	1	5		
Ľ	Start: 10:00 Ende: 11:41 Dauer: 1:4											
s	Sieger: VfL Wildeshausen II 3:1											

	Numberg, Arne
(B)	Offizielle

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Seyda, Tom	1	Graf, Julian
2	Kleine-Döveling, Jonathan	2	Himchynskyi, Valentyn
		Schr.	Döllmann, Mika
		Assist.	Möllenkamp, Nick